
Центар за социјални рад Брус 

Број:404-11-130/2024 

Датум:04.06.2024 .год. 

Мат.бр.07327366 

ПИБ:101141209 

Брус 

 

На основу члана 27. став 1. Закона о јавним набавкама („Службени гласникк РС“ бр. 91/2019) и 

Одлуке о  покретању поступка набавке бр. 404-11-130/2024 од 04.06.2024  Центар за социјални рад 

за општину Брус  расписује: 

 

 
ПОЗИВ ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДЕ У ПОСТУПКУ  – НАБАВКА ДОБАРА - 

 

ОПИС  СПЕЦИФИКАЦИЈА ПРЕДМЕТА НАБАВКЕ- 

 ЈАВНА НАБАВКА ИЗУЗЕТА ОД ПРИМЕНЕ ЗАКОНА О ЈАВНИМ НАБАВКАМА 

БР.02.01.09 -ДОБАРА-санитетски ,медицински материјал,ампулирана терапија 33140000-3 

Медицински потрошни материјал  за потребе  Установе  за смештај одраслих и старијих лица Брус  

 

 

 

 

ДЕТАЉАН ОПИС ПРЕДМЕТА НАБАВКЕ  ДАТ ЈЕ У ОБРАСЦУ СТРУКТУРА ЦЕНЕ . 

 

Плаћање ће се вршити у року од 45 дана од дана достављања фактуре оверене од старне 

овлашћеног лица наручиоца, која мора бити регистрована у Централном регисту фактура. 

 

Критеријум, елементи критеријума за доделу уговора: Најнижа понуђена укупна цена. 

 

Резерни критерију: 

 

1.Рок важења понуде УКОЛИКО ДВЕ ИЛИ ВИШЕ ПОНУДЕ ИМАЈУ ИСТУ НАЈНИЖУ 

ПОНУЂЕНУ ЦЕНУ , КАО НАЈПОВОЉНИЈА БИЦЕ 

ИЗАБРАНА ПОНУДА ОНОГ ПОНУЂАЧА КОЈИ ЈЕ ПОНУДИО ДУЖИ РОК ВАЖЕЊА 

ПОНУДЕ. 

 

2.Рок испоруке од дана издавања наруџбенице .УКОЛИКО ДВЕ ИЛИ ВИШЕ ПОНУДЕ 

ИМАЈУ ИСТУ НАЈНИЖУ ПОНУЂЕНУ ЦЕНУ , КАО НАЈПОВОЉНИЈА БИЋЕ 

ИЗАБРАНА ПОНУДА ОНОГ ПОНУЂАЧА КОЈИ ЈЕ ПОНУДИО ДУЖИ РОК ВАЖЕЊА 

ПОНУДЕ.У СЛУЧАЈУ ИСТОГ ПОНУЂЕНОГ РОКА ВАЖЕЊА ПОНУДА , КАО 

НАЈПОВОЉНИЈА БИЋЕ ИЗАБРАНА ПОНУДА ОНОГ ПОНУЂАЧА КОЈИ ЈЕ ПОНУДИО 

КРАЋИ РОК ИСПОРУКЕ . 

 

Примена жреба 

Уколико након рангирања на основу критеријума за доделу и резервних критеријума (ако 



су дефинисани) 

није могуће донети одлуку о додели уговора, наручилац ће уговор доделити понуђачу који 

буде извучен 

путем жреба. Наручилац ће обавестити све понуђаче који су поднели понуде о датуму када 

ће се одржати 

извлачење путем жреба. Жребом ће бити обухваћене само оне понуде које су најповољније 

након 

рангирања на основу критеријума за доделу и резервних критеријума (ако су дефинисани). 

Извлачење путем жреба наручилац ће извршити јавно, у присуству понуђача, и то тако 

што ће називе 

понуђача исписати на одвојеним папирима, који су исте величине и боје, те ће све те 

папире ставити у 

провидну кутију одакле ће прво извући само један папир. Понуђачу чији назив буде на 

извученом папиру 

ће бити додељен уговор. Након извлачења првог папира наручилац извлачи преостале 

папире један по 

један те сходно редоследу којим су извучени рангира преостале понуђаче. 

Понуђачима који не присуствују овом поступку, наручилац ће доставити записник 

извлачења путем 

жреба. 

 

Уговор о јавној набавци набаку добара - санитетски ,медицински материјал,ампулирана 

терапија  за потребе  Центра за социјални рад Брус са Установм за смештај одраслих и старијих лица 

Брус  закључује се на период од годину дана 

 

 

Понуђач понуду подноси непосредно или путем поште у затвореној коверти или кутији, затворену 

на начин да се приликом отварања понуда може са сигурношћу утврдити да се први пут отвара.  

Понуду доставити на адресу: ЦЕНТАР ЗА СОЦИЈАЛНИ РАД ЗА ОПШТИНУ БРУС 37224 БРУС, 

ул.Ослободилачка бб, са назнаком: ,,Понуда за набавку санитетски ,медицински 

материјал,ампулирана терапија 33140000-3 Медицински потрошни материјал  за потребе  

Установе  за смештај одраслих и старијих лица Брус   “, Набавка бр. 02.01.09 НЕ 

ОТВАРАТИ”. Понуда се сматра благовременом уколико је примљена од стране наручиоца до 

12.06.2024.године до 13,00  часова .  

 

Понуда може бити достављена и електронски на адресу brus.csr@minrzs.gov.rs  са 

назнаком:,,,,Понуда за набавку санитетски ,медицински материјал,ампулирана терапија 

33140000-3 Медицински потрошни материјал  за потребе  Установе  за смештај одраслих и 

старијих лица Брус   “, Набавка бр. 02.01.09 НЕ ОТВАРАТИ”.  Понуда се сматра 

благовременом уколико је примљена од стране наручиоца до 12.06.2024  .године до 13,00  

часова .  
 

Особа за контакт: Данијел Лапчевић ,  бр.037/3825-665 

 

 

 

 

mailto:brus.csr@minrzs.gov.rs


 

 

 

ОБРАЗАЦ ПОНУДЕ 

Понуда бр ________________ од __________________ за набавку - медицински 

материјал,ампулирана терапија  за потребе  Установе  за смештај одраслих и старијих лица 

Брус  -  БР.02.01.09 

1)ОПШТИ ПОДАЦИ О ПОНУЂАЧУ 

Назив понуђача:  

 

Адреса понуђача:  

 

Матични број понуђача:  

Порески идентификациони број понуђача 

(ПИБ): 

 

Име особе за контакт:  

Електронска адреса понуђача (e-mail):  

Телефон:  

Телефакс:  

Број рачуна понуђача и назив банке: 

 

 

Лице овлашћено за потписивање уговора  

 

2) ПОНУДУ ПОДНОСИ:  

 

А) САМОСТАЛНО 

 

Б) СА ПОДИЗВОЂАЧЕМ 

 

В) КАО ЗАЈЕДНИЧКУ ПОНУДУ 

Напомена: заокружити начин подношења понуде и уписати податке о подизвођачу, уколико се 

понуда подноси са подизвођачем, односно податке о свим учесницима заједничке понуде, 

уколико понуду подноси 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 

 

 

 
 ОПИС ПРЕДМЕТА НАБАВКЕ ДОБРА –   санитетски ,медицински материјал,ампулирана 

терапија за потребе  Установе  за смештај одраслих и старијих лица Брус   

 

 

  

Укупна цена без ПДВ-а 

 

 

 

Укупна цена са ПДВ-ом 

 

 

Рок и начин плаћања 

 

Плаћање ће се вршити у року од 45 дана од дана 

испостављања исправних рачуна. 

Рок важења понуде 

 

________ дана од дана јавног отварања понуда (не 

краће од 30 дана) 

Рок испоруке ________дана од дана потписивања уговора 

,сукцесивно по потреби наручиоца 

Место испоруке Установа за одрасла и старија лица Брус ,Краља 

Петра првог бр.8 

Датум                    Понуђач  

   _____________________________                _______________________________ 

Напомене:  

Образац понуде понуђач мора да попуни и потпише, чиме потврђује да су тачни подаци који су у 

обрасцу понуде наведени. Уколико понуђачи подносе заједничку понуду, група понуђача може да се 

определи да образац понуде потписују сви понуђачи из групе понуђача или група понуђача може да 

одреди једног понуђача из групе који ће попунити и потписати образац понуде. 

Уколико је предмет јавне набавке обликован у више партија, понуђачи ће попуњавати образац 

понуде за сваку партију посебно. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ОБРАЗАЦ СТРУКТУРЕ ЦЕНЕ  

 

 

Ре

дн

и 

бр

. 

Назив материјала 
Јед.

мере 

Окви

рна 

коли

чина 

Цена 

без 

Пдв-а 

Цена са 

ПДВ-ом 

Укупна 

понуђен

а цена 

без 

ПДВ-а 

Укупна 

понуђен

а цена 

са ПДВ-

ом 

1 amp.Gentamicin 80mg Kom 130     

2 amp.Gentamicin 120mg Kom 90     

3 amp.Diklofenak- Kom 300     

4 amp.Dexason Kom 100     

5 amp.Lemod-40solu Kom 90     

6 amp.Buskopan Kom 30     

7 aminofilin Kom 15     

8 amp.Bensedin Kom 70     

9 amp.Lasix Kom 40     

10 sol glucosa 5% Kom 15     

11 sol glucose 10% Kom 10     

12 sol Manitol 10% Kom 8     

13 sol Manitol 20% Kom 5     

14 Kaliko zavoj  15x5 cm kom 120     

15 kaliko zavoj 10x5cm Kom 250     

16 kaliko zavoj 5x5cm Kom 100     

17 sistem za infuziju- Kom 250     

18 kantice za med.otpad 1 lit. Kom 12     

19 kese za medicinski otpad Kom 55     

20 
polietilenske i kesaste 

rukavice –pakovanjе 
Pak 90     



21 braunile Kom 50     

22 igle 0,8x40- Kom 2250     

24 flaster 5x5 papir- Kom 70     

25 
nesterilna gaza hidrofilna 

80x100 
Bala 14     

26 Nesterilna vata 1/1 Kg 7     

27 sol NaCl o,9% -500ml- Kom 220     

28 hidrogen 3% Lit 4     

29 povidon jod-pena 0,5lit Kom 8     

30 spric 20ml- Kom 80     

31 spric 10ml Kom 450     

32 spric 5ml- Kom 850     

33 glicerin Lit 1     

34 Latex rukavice kom 44330     

35 

УКУПНА ПОНУЂЕНА 

ЦЕНА за сва добра без  

ПДв-а 

 

 

36

. 

Укупна понуђена цена 

за сва добра са ПДВ-ом 
 

 

Напомена  

Упутство за попуњавање обрасца:  

- понуђач је дужан да унесе све јединичне цене позиција у динарима, без ПДВ ; 

- ПДВ се посебно обрачунава у процентуалном износу од 20%, где понуђач дужан да унесе 

све јединичне цене ; 

- уколико цена за неку позицију није дата сматраће се да је вредност добара  на тој 

позицији укључена у вредност других добара , а јединична цена конкретне позиције биће 

од стране лица задуженог за поступак набавке  унешена у износу од 0 (нула) динара и 

парафирана. Уколико понуђач не прихвати уписани износ од 0 (нула) динара понуда ће 

бити одбијена као неперихватљива. 

 

Колона 7 – укупна понуђена цена без Пдв-а потребно је помножити коллону 4 са 

колоном 5  

 

Колона 8- укупна понуђена цена са ПДВ-ом потребно је помножити колону   4  са  

колоном 6 

 

У колони укупна понуђена цена за сва добра  без Пдва потребно унети збир свих 

појединачних укупних цена без пдв-а за све редне бројеве од 1 закључно са 34 који су 

предмет набавке . 

 



У колони укупна понуђена цена за сва добра са ПДВ-ом  потребно унети збир свих 

појединачних укупних цена са  пдв-ом  за све радне бројеве од 1 закључно са 34  који 

су предмет набавке. 

 

Понуђач мора да попуни, овери печатом и потпише образац, чиме потврђује да су тачни подаци 

који су у обрасцу наведени. Уколико понуђачи подносе заједничку понуду, група понуђача може да 

се определи да образац потписују и печатом оверавају сви понуђачи из групе понуђача или група 

понуђача може да одреди једног понуђача из групе који ће попунити, потписати и печатом оверити 

образац. 

 

 

У _____________,   
  ЗА ПОНУЂАЧА 

(датум)   

  (име и презиме овлашћеног лица) 

   

 

                                         (мп) (потпис овлашћеног лица) 



1. ОБРАЗАЦ ИЗЈАВЕ О ИСПУЊЕНОСТИ КРИТЕРИЈУМА ЗА 

КВАЛИТАТИВНИ ИЗБОР ПРИВРЕДНОПГ СУБЈЕКТА ЗА УЧЕШЋЕ У 

ПОСТУПКУ НАБАВКЕ -  чл. 118 ЗЈН 

2. Под пуном материјалном и кривичном одговорношћу, као заступник понуђача, 

дајем следећу     

3. И З Ј А В У 

4. 1) Привредни субјект _________________________________________________  у 

понуди потврђује: 

5. - Не постоје основи за искључење привредног субјекта из поступка набавке из 

члана 111. и 112. ЗЈН 

6. 2) испуњава критеријуме за избор привредног субјекта, и то: 

7. (1) да је уписан у регистар привредних субјеката или други одговарајући регистар 

(АПР-а и др.). 

8. Изјављујем да су претходно наведени подаци тачни и истинити и да сам у 

потпуности свестан последица лажног приказивања чињеница. Изјављујем да сам у 

могућности, да на захтев наручиоца и без одлагања у законом прописаном року, 

доставим доказе о испуњености критеријума за квалитативни избор привредног 

субјекта. 

9. Место:_____________                                                            Понуђач: 

10. Датум:_____________                                              _____________________                                                         
11.  

12. Напомена: Уколико понуду подноси група привредних субјеката у понуди се 

доставља засебна изјава за сваког члана групе привредних субјеката . Ако привредни 

субјект намерава да део уговора повери подизвођачу или да користи капацитете других 

субјеката, дужан је да за подизвођача, односно субјекта чије капацитете користи достави 

засебну изјаву .  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



МОДЕЛ УГОВОРА  
УГОВОРА О НАБАВЦИ  санитетски ,медицински материјал,ампулирана терапија 

 
Закључен између: 

Наручиоца :Центар за социјални рад Брус  

са седиштем у Брусу, улицаОслободилачка бб , ПИБ:101141209 

 Матични број: 

Телефон:037/3825665 

кога заступа директор :Далиборка Томић  

      (у даљем тексту: наручилац),  

 
и 

 

________________________ 

са седиштем у Брусу , улица_________________ ПИБ:______________________Матични број: 

Број рачуна:______________________Назив банке:___________________ 
Телефон:________________Телефакс: 

кога заступа ______________________ 

(у даљем тексту: Изабрани понуђач), 
 

Основ уговора: 

ЈН Број _____________ 

Број и датум одлуке о додели уговора:___________________ 

Понуда изабраног понуђача бр.__________од ____________________.године  
 

 

Предмет уговора  

Члан 1. 

Предмет овог уговора је набавка ДОБАРА -санитетски ,медицински материјал,ампулирана терапија за 

потребе Центра за социјални рад Брус са Установом за одрасла и старија лица Брус    по спецификацији 

и количинама датим у конкурсној документацији. 

Саставни део овог уговора су следећа докумета: 

 

13. понуда Продавца бр._______ од _______. године 

 

ЦЕНА 

Члан 3. 

Продавац се обавезује да ће добро из члана 1. овог уговора испоручити по цени из усвојене 

понуде.  

Јединачна цена је фиксна и не може се мењати у периоду важења уговора и испоруке 

уговорене количине. У јединачну цену урачунати су сви трошкови испоруке до локације Центра за 

социјални рад Брус . 

Члан 4. 

Продавац ће по извршеној испоруци уговорене количине из Техничке спецификације за 

Центар за социјални рад Брус , испоставити фактуру . 

 

РОК ИСПОРУКЕ  



Члан 5. 

Продавац се обавезује да Купцу испоручи добро из члана 1. овог уговора суцексивно по писменом 

захтеву купца а према динамици коју одреди Наручилац, за сваки појединачни случај у року од 5 

календарских дана од дана ступања на снагу уговора 

До момента испоруке робе ризик њене случајне пропасти или отуђења сноси Продавац. 

 

 

МЕСТО ИСПОРУКЕ 

Члан 6. 

Продавац се обавезује да изврши испоруку добара  на локацију Установа за одрасла и 

сатрија лица Брус , Краља Петра првог бр.8 . 

 

УСЛОВИ И НАЧИН ПЛАЋАЊА 

 

Члан 7. 

Плаћање фактура за испоручену количину добара извршиће крајњи корисник – Центра за 

социјални рад Брус ,Ослободличка бб . у року од 45 дана од дана пријема фактуре, на текући рачун 

Продавца__________________________ који се води код Комерцијалне  банке. 

Укупна уговорена цена без ПДВ-а ______________________ , са ПДВ-ом _____________. 

 

Обавезе које доспевају у наредној буџетској години биће реализоване највише до износа 

средстава која ће за ту намену бити одобрена Финансијским планом у тој буџетској години. 

 

Уговорне стране су сагласне да ће обавезе, односно набавка и сукцесивна испорука добара 

која су предмет овог Уговора,  бити реализоване највише до износа средстава која су за ту намену 

одобрена у текућој буџетској години. 

 

КВАЛИТЕТ ДОБРА  

Члан 8. 

Продавац гарантује Купцу да купљено добро потпуно одговара свим техничким описима, 

карактеристикама и спецификацијама датим у оквиру конкурсне докуметације и понуде, које су 

прилог овог уговора. 

 

ПРИМОПРЕДАЈА ДОБРА 

 

Члан 9. 

Испорука добара  се мора вршити у току радног времена и то у периоду од 7,00 до 15,00 

часова. 

Уговорне стране су у обавези да изврше квантитативну и квалитативну примопредају 

добара. 

Пријем добара по количини извршиће овлашћено лице крајњег корисника – Центра за 

социјални рад Брус ,Ослободличка бб . 

Приликом примопредаје овлашћено лице крајњег корисника – Центра за социјални рад 

Брус ,Ослободличка бб .је дужан да испоручено добро (на уобичајне начин) прегледа и да своје 

примедбе о видљивим недостацима рекламира записнички продавцу пре истовара. 

Овлашћено лице крајњег корисника- Центра за социјални рад Брус ,Ослободличка бб . има 

право да не прими добро уколико предметна испорука не одговара квалитету и количини по 

отпремници и о томе сачини записник. 

Продавац је дужан да недостатке у количини и квалитету рекламиране приликом 

примопредаје отклони у року од 7 дана од дана пријема записника и испоручи добро у складу са 

уговором. 



Ако се након примопредаје покаже неки недостатак који се није могао открити 

уобичајеним прегледом, Купац је дужан да о том недостатку писменим путем обавести Продавца у 

року од 3 (три) дана од дана испоруке. Продавац се обавезује да реши ову рекламацију у року од 7 

(седам) дана од дана пријема захтева и испоручи добро у складу са уговором. 

 

УГОВОРНА КАЗНА И НА 

Члан 10. 

Уколико Продавац не изврши своје уговорне обавезе, односно не изврши их у уговореном 

року, обавезан је да за сваки дан закашњења плати Купцу износ од 2 промила укупне уговорене 

цене, с тим да укупан износ уговорене казне не може прећи 5% од уговорене цене. 

Право Купца на наплату уговорне казне не утиче на право Купца да захтева накнаду штете. 

 

ОСТАЛЕ ОДРЕДБЕ 

Члан 11. 

У случају да једна уговорна страна не извршава или неуредно извршава своје уговорне 

обавезе, а на писмено упозорење друге уговорне стране, ни у накнадном року од 10 дана не 

престане са даљим кашњењем у извршењу својих уговорних обавеза тј. неуредним извршавањем 

својих уговорних обавеза, друга уговорна страна има право да једнострано раскине уговор уз 

поштовање раскидног рока од 10 дана. 

 

Члан 12. 

Све евентуалне спорове који могу настати из уговора, уговорне стране ће покушати да 

реше споразумно.  

Уколико уговорне стране не постигну споразумно решење, за решавање спора биће 

надлежан суд. 

 

Члан 13. 

Овај уговор ступа на снагу даном потписивања од стране овлашћених преставника 

уговорних страна. Датумом закључења уговора сматраће се каснији датум потписа једне од 

уговорних страна уколико га не потпишу истовремено. 

 

Члан 14. 

За све што није регулисано овим уговором, примењиваће се одредбе Закона о 

облигационим односима. 
Члан 15. 

Уговор се закључује на период од дванаест  месеци . 

 

Почев од _______________ до _________________године . 

Члан 16. 

Овај уговор је сачињен у 4(четири) истоветних примерака, од којих по 2 (два) за сваку 

уговорну страну. 
 

 

ИЗАБРАНИ ПОНУЂАЧ                                                За  НАРУЧИОЦА  

                                                           

 

_____________________                                                   _________________________ 

      Директор                                                                               Директор  

НАПОМЕНА: Потребно је да понуђач попуни прву страницу модела уговора. Овај модел уговора 

представља садржину уговора који ће бити закључен са изабраним понуђачем. 
 


